
Anexa nr.2 

 

SPECIFICAŢII DE PREŢ 

 

 

Semnat:____________________ Numele, Prenumele:Cercasova Daria  În calitate de: Director 

 

Ofertantul: SC “Primaspect” SRL    Adresa: mun. Chișinău, str. Uzinelor 19 

 

 

 

 

 

 
 

 

Nr.           Denumirea 

          lucrărilor 

Cod 

CPV 

Unitatea de 

măsură 

Cantitat

ea 

Suma lei MD, 

fără TVA 

Suma lei MD, 

Inclusiv TVA 

Termenii de executare 

1 

Lucrări de 

înlocuire a 

armaturiihidranțil

orantiincendiariîn

cadrul IMSP 

Policlinica de Stat 

4
5

3
3

0
0

0
0
-9

 

Lucrări 1 78929,00 94714,80 

20 zile lucrătoare care 

încep a curge din data 

indicată în solicitarea de 

începere a lucrărilor 

emisă de Beneficiar 

 

TOTAL    
78929,00 94714,80 
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